
 

平成 24年 3月 1日 
関係人 各位 
 

更生会社 TFK株式会社    
（旧商号：株式会社武富士） 
管財人 小 畑 英 一   

 
 

会社分割の完了および商号変更に関するお知らせ 

 
 
当社は、更生計画に従い、本日、スポンサーの J トラスト株式会社の連結子

会社である株式会社ロプロ（大阪市中央区北浜四丁目 4番 12号所在）より、分
割対価 252億 1342万 0456円全額の払込みを受け、同社に対し、会社分割（吸
収分割）による当社の消費者金融事業の承継を完了いたしました。 
同時に、本日をもって当社の商号は「株式会社武富士」から「TFK株式会社」
に変更いたしましたので、お知らせいたします。 
今後とも債権者の皆様に対する早期弁済のため引き続き努力して参る所存で

すので、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
以上 


